[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвёртый  созыв
Седьмое  заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.10.2010г. №  136
        г. Троицк

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов города Троицка от 24.06.2010 года №75 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

          В соответствии с Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, утвержденное решением Собрания депутатов от 24.06.2010 года № 75, следующие изменения:
· приложение «Размеры денежного вознаграждения выборных должностных лиц органов местного самоуправления города Троицка, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе» изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2010 года.

Глава города Троицка

В.А.Щёкотов
_1117865226.bin